
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE A VÝSTAVBY RADY 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 27.2.2013 
Přítomni: Bc. Jan Váňa, Mgr. Jiří Vávra, Ing. Marek Doležal, Markéta Dostálová, Miloslav Hanuš, Ing. 
Tomáš Kubík, JUDr. Jana Nowaková Těmínová, Leoš Paclík, Jan Poupě, ing. arch Jaroslav Tomšů, doc. 
RNDr. Petr Pisoft Ph.D., MUDr. Jan Trnka Ph.D., Ing. Tomáš Kubík (ostatní členové komise byli 
omluveni) 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: tajemník KURV  

Návrh programu: 

1. bytový dům při ul. Na Vyhlídce ( rest. U Brabců) 

2. rozšíření a dostavba restaurace pana Boháče( rest. U Chuďase) 

3. proluka Drahobejlova (opět) 

4. Poděbradská krematorium pro psy 

5. různé 
 

Program schválen všemi přítomnými 11 členy. 

BOD Č.1. 
Komise  nesouhlasí  se  stavbou  jako  výjimečně  přípustnou  a  požaduje  zachování  poměru 
funkčního  využití  60%  ku  40%.  Členové  komise  podporují  zachování  prostoru  pro  služby 
v této exponované lokalitě. 

PRO : 11 

PROTI: 

Nehlasoval: 

BOD Č.2. 
Komise se s předmětným návrhem seznámila. Tento ideový návrh neumožňuje dostatečné posouzení, 
a proto komise požaduje předložení kompletní  studie, včetně širších vztahů dané lokality. 

Komise zároveň požaduje, aby před projednáváním studie byly splněny podmínky OVUR směřované 
k odstranění současné nepovolené stavby. 

PRO : 11 

 



BOD Č.3. 
Komise požaduje při zahájení územního řízení OVUR předložení projektové dokumentace do komise. 

PRO : 11 

BOD Č.4. 
Komise s předloženým návrhem nesouhlasí. Do intravilánu Městské části Praha 9 tato funkce nepatří. 

PRO : 11 

BOD Č.5. 
Různé : 

Pan  ing.  Arch.  Tomšů předložil  PD nástavby  a  úpravy  Polikliniky  Prosek  včetně  vyjetých  finančních 
nákladů na pořízení z it‐systému GINIS. 

Celý předložený materiál bude uložen u tajemníka komise. Tabulky bude tajemník komise skenovat a 
na vyžádání rozešle emailem. 

Pizeria  Pavaon  při  ul.  Lovosická  –  tajemník  na  příští  konání  komise  předloží  poslední  kolaudovaný 
stav. (Dostálová) 

Veřejné prostranství náměstí OSN ‐ (Trnka) pošle odkaz na stránky URM hl. m. Prahy. 

 

 

Zapsal: Ing. Karel Horejš 

E‐mail: horejsk@praha9.cz 

Příloha: prezenční listina 

Termín  příští  komise: 3.4.2013  v 16.30 hod. 2. NP  nové  radnice  v zasedačce  č.  203a ÚMČ Praha  9 
v Sokolovské ulici č. 14/324. 


